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S U S A L U M N O S , L E C T O R E S Y P R O T E C T O R E S (*) 

2 1 
Barcelona, 1 8 junio 1 4 6 2 

Titulo de Maestro en Artes a favor de Gabriel Dez-Clapers. 

«In Dei nomine et eius Genitricis Virginis Gloriose. Universis 
et singulis presentes literas sive presens publicum instrumentum ins-
pecturis . 

Nos Bernardus de Granollacho, arcium et medecine prolessor, 
cancel lariusque universitatis alme Studi Generalis Artistarum et Me-
dicorum civitatis Barchinone , salutem in eo qui pro nobis voluit 
Iherolosonimus Crucifigi humana condicio a sui primordio in lucem 
inerudita proveniens si sapiencia lumine ilustratur dignis et altis est 
laudibus extollenda illique gloriosum nomine habere merentur qui 
longa assiduitate, labore et industria vigilatis per accutissimas doc-
trine semitas ambulantes ad perfeccionem sui studi inclitam prexe-
runt, natu cum probi viri premiorum exhibic ionem et honoris culmi-
na consequitur ceteri ardencius ad virtutum studia intuitur pro viri-
bus pervenire. 

Huic est quod honorabil is Gabriel dez Clapers. oriundus civita-
tis Maior icensis . Barchinone degens, qui in studio arcium laboriose , 
laudabil i terque diuturnis temporibus pernoctavit tam in Studio pre-
sentis civitatis , quod in diversis aliis locis ubi generale viget studium 
prout vobis constat apertissime pro processum ipsius sui examinis . 
tam in vita, moribus et nathal ibus. quam in disputacionibus, tam per 
intencionem quam aliis per eandem publice disputatis sic per Dei 
grac iam perfecit in arcium sciencia supradicta. 

Quod die veneris . decima octava presentis mensis jun i i . anno a 
Nativitate Domini millesimo C C C C L X I I . ipse honorabil is Gabriel Cla-

(*) Vease ESTUDIOS L U U A N O S , VI, 1962, 187-209; VIII, 1964 , 93-117. 

51 

2 3 0 J O S E M A B I A M A D U R E L L M A H I M O N 

pers, presentatus coram nobis per egregium virum dominum Ferdi-
nandum de Ayerba , magistrum in artibus et medic ina, et suppositus 
secreto examini dicti honorabil is Ferdinandi de Ayerba ac nostri pre-
fixi cancel lari i et omnium magistrorum collegiatorum dicti nostri Stu-
dii , in quadam camera nostri hospicii taliter ipse honorabil is Gabriel 
dez Clapers se habuit in examine supradicti in artium facultate sepe 
clicta legendo, repetendo questiones argumenta dictorum magistrorum 
ac nostri examinancium resumendo, quod post arduam examinacio-
nem factam per dictos honorabiles magistros ac nos de eodem hono-
rabili Gabriel i dez Clapers, tam publico quam secreto fuit ab ipsis 
omnibus doctoribus et magistris et nobis et aliis ibidem presentibus 
et audientibus, concordi voto juramenta medio deponentibus, appro-
batus et inventus sufficiens, abtus et idoneus ad magisterii gradum in 
artibus assumendi.